

Vänligen notera att denna programvara kan bli ändrad på grund av väderförhållanden eller andra oförutsedda händelser.

Dag 1:

Ankomst till Ho Chi Minh City och övernattnig i Ho Chi Minh.

Dag 2:

På morgonen åker vi från Ho Chi Minh city till Tan Phu, en bilresa på cirka en timme. Vi tillbringar dagen i gömslen i närheten av Tan Phu för att fotografera olika fågelarter, så som smaragdjuveltrast, blågumpad juveltrast, siamesisk eldrygg, blånäktergal, spetsgröngöling, mangroveflugsnappare och andra exotiska arter. På kvällen besöker vi en av våra guiders bakgårdar för att fotografera nattaktiva ugglor. Övernattning i Suoi Mo.

Dag 3:

Vi går tidigt upp för att sätta oss i gömsle i regnskogen och fotografera olika spännande fågelarter. Efter gömslet åker vi vidare till Cat Tien nationalpark, en bilresa på cirka 3 timmar. På kvällen tar vi en frivillig tur med ficklampa för att leta efter amfibier, reptiler och skorpioner längs huvudvägarna.

Dag 4, 5 & 6

Tre helddagar i Cat Tien nationalpark där vi letar efter och fotograferar gulkindad gibbon och andra djurarter i regnskogen. Vi besöker också en sjö där den utrotningshotade siamesiska krokodilen har en fristad. Med lite tur kan vi också få syn på och fotografera Annam Silver langur, Black-shanked Douc, krabbnakak och många fågelarter. På kvällarna tar vi en tur med ficklampor för att söka efter nattaktiva djur och reptiler. Vi bor inne i nationalparken vilket ger oss unika möjligheter att fånga djurlivet här.

Dag 7:

Vi vaknar tidigt för att lyssna på gibbonernas sång i regnskogen. Sedan packar vi ihop och beger oss till vår nästa destination, Dalat.

Dag 8 & 9:

Två heldagar i Dalat med fokus på fågelfotografering. Vi befinner oss i olika gömslen placerade i regnskogen. Bland de fågelarter vi kommer att fotografera finns blå juveltrast, rostjuveltrast, indokinesisk barbett, dalatbrokvireo, roststrupig sånghöna, orangebröstad fnittertrast, vietnam skärtimalia, indokinesisk flugsnappare, svartstrupig solfågel, gouldsolfågel med flera. Övernattning i Dalat.

Dag 10:

Från flygplatsen Lienkhuong reser vi norrut mot Danang. Vi tar ett inrikesflyg från Dalat, vilket tar cirka en timme effektiv tid. Vid ankomsten till Danang tar vi oss till vårt boende för att packa upp våra saker och sedan äta middag.

DAG 11 & 12:

Under våra två heldagar i Danang kommer vi att ägna oss åt att fotografera en av resans höjdpunkter – den utrotningshotade och vackra primaten kostymapa. För att maximera våra möten med denna unika primat och få de bästa bilderna, kommer vi att tillbringa större delen av våra två dagar här med att studera och fotografera just kostymapa. Förutom kostymapa ges också möjlighet att fotografera krabmakakar och olika fågelarter. Vi kommer också att ägna tid åt att utforska den otroliga mångfalden av vackra fjärilar som finns i området. Dessa fjärilar är stora, färgglada och lätta att fotografera. Vårt boende under dessa två dagar kommer att vara beläget inne i Danang city.

DAG 13:

Vi tar flyget från Danang till Ho Chi Minh. Där avslutas fotoresan.